МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

20 ноября 2024 года № 1908-прг. Ставрополь

Об утверждении состава оргкомитетарегионального этапа всероссийскойолимпиады школьников 2024/25 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерацииот 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведениявсероссийской олимпиады школьников», предложений образовательныхорганизаций высшего и дополнительного образования, расположенных натерритории Ставропольского края, комитета образования администрациигорода Ставрополя, ГАОУ ДО «Центр для одаренных детей «Поиск»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета регионального этапавсероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первогозаместителя министра Чубову О.Н.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр М.В. Смагина

Приложениек приказу министерстваобразования Ставропольского краяот 20.11.2024 г. № 1908-пр
Состав оргкомитета регионального этапа всероссийскойолимпиады школьников 2024/25 учебного года

Смагина МарияВикторовна министр образования Ставропольского края,председатель оргкомитета
Чубова ОльгаНиколаевна первый заместитель министра образованияСтавропольского края, заместительпредседателя оргкомитета
Гереева МадинаМагомедовна консультант отдела общего образованияминистерства образования Ставропольскогокрая, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета
Алтыева ИннаСтепановна начальник управления по работе с талантамиФГАОУ ВО «Северо- Кавказский федеральныйуниверситет» (по согласованию)
Андреева ИринаМихайловна руководитель редакционно-издательскогосектора ГБУ ДПО «Ставропольский краевойинститут развития образования, повышенияквалификации и переподготовки работниковобразования» (по согласованию)
Анисимов МихаилАлександрович специалист сектора студенческих олимпиадуправления по работе с талантами ФГАОУ ВО«Северо-Кавказский федеральныйуниверситет» (по согласованию)
Гондилева СветланаПетровна заместитель начальника отдела общегообразования министерства образованияСтавропольского края
Ермолова ВалентинаНиколаевна учитель русского языка и литературымуниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения среднейобщеобразовательной школы № 44 городаСтаврополя

http://www.ncfu.ru/uploads/doc/license.pdf
http://www.ncfu.ru/uploads/doc/license.pdf

Заврумов ЗаурАсланович советник ректора по научно-аналитическойи редакционно-издательской политике ФГБОУВО «Пятигорский государственныйуниверситет» (по согласованию)
Иванов ВасилийАлександрович проректор по образовательной деятельностиФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральныйуниверситет» (по согласованию)
Леухина ИринаГригорьевна руководитель структурного подразделенияметодического объединения физикии энергетики ГАОУ ДО «Центр дляодаренных детей «Поиск» (по согласованию)
Лобанкова АнастасияЕвгеньевна начальник отдела общего образованияминистерства образования Ставропольскогокрая
Панасенкова МаринаМихайловна проректор по научно-инновационной работеГБУ ДПО «Ставропольский краевой институтразвития образования, повышенияквалификации и переподготовки работниковобразования» (по согласованию)
Прасолова ЕленаПетровна директор муниципального бюджетногоучреждения «Городской информационно-методический центр города Ставрополя» (посогласованию)
Самойленко ВладимирВалерьевич проректор по международному сотрудничествуи профориентационной работе ФГБОУ ВО«Ставропольский государственный аграрныйуниверситет»
Соловьева ИринаВасильевна ректор ГБУ ДПО «Ставропольский краевойинститут развития образования, повышенияквалификации и переподготовки работниковобразования» (по согласованию)
Томилина ОльгаАнатольевна исполняющая обязанности директора ГАОУДО «Центр для одаренных детей «Поиск»,(по согласованию)
Хвостикова АннаСергеевна заведующий сектором оценки качестваобразования отдела общего образованияминистерства образования Ставропольскогокрая

http://www.ncfu.ru/uploads/doc/license.pdf
http://www.ncfu.ru/uploads/doc/license.pdf

Ширяева ТатьянаАлександровна директор института подготовки кадров высшейквалификации ФГБОУ ВО «Пятигорскийгосударственный университет»(по согласованию)

______________